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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.zov.al

DEKLARATE N teesllosuoz
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 9040
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, n& bazé t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara n€ ligiin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Institucioni dhe adresa ‘
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Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin q& kryen : - deklaratés
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N@ bazé t& pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2065 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe t&

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té diénat e pasqyruara prej meje né kété dekunent Nénshkrimi _
Jaré t¢ vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshté e vérieté. V'V ZL)/U ‘
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NDRYSHIMET
. E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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Emn, Mblemr:, Nénshkrimi : ‘
Neése ky format Eshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& -i“; A Q @'ﬂ} /U Z ﬁ %7/ :
plotésoni né fotokopje té tij. ﬂ' @ é/ [ }# ; :
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

esémarrjané - Shuma ¢t ardhurave té
jellé t& - pérfituara, né leké apo né
horé, \{a_llu't"é', nga deklarimi i
etit nga ku ° méparshém deri mé 31
: usi, objektin ~ dhjetor té vitit te deklarimit
e vepnmfanse'se orgamzates, funksmnm, liéltyren.;e an lazlumlt ; '(me shlfra dhe me fjalé).
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qi&lhmm e detymmt financiar, Shuma e shlyer nga - - Gjendja e detyrimit te .
shus tale né leké apo né valuté, daténe filli‘mrf . deklarimi i méparshém -~ mbetur pa shiyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e . deri né 31 dhjetor t& vitit 'né 31 dhjetor té vitit t&
. kontratés dhe interesin-bazé, * - . tédeKlarimit . - - - deklarimit
- Pér kredité bankare shamén totale (pnnc:pal e (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fj ale)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. S il Principal+interes’
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